PAGE
2

Опубликован в газете «Вести Чувашии»  17 ноября 2012 г. №  45 (1308)
	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕНĚПЕ

ĚÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	12.11.2012 01/06-2003 №

	12.11.2012 № 01/06-2003

	Шупашкар хули

	г. Чебоксары

	Об утверждении Методических рекомендаций по установлению тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта

В соответствии с постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению  государственного регулирования цен (тарифов)», от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы  Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам»                                 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по установлению тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта.
2. Признать утратившими силу приказы Республиканской службы по тарифам:

от 11 ноября 2004 г. № 01-05/30 «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта»;

от 30 декабря 2005 г. № 01/06-88 «О внесении изменений в Методические рекомендации по формированию тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта»;

от 14 июня 2006 г. № 01/06-46 «О внесении изменений в Методические рекомендации по формированию тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного  железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Руководитель                                                                                                  А.Е.Егорова
_972555888.doc
[image: image1.png]